ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:               /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày            tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch thi môn Kinh tế chính trị Mác-Lênin học kỳ 1 năm học 2023-2024

Căn cứ Thông báo số 1783/TB-ĐHNN 01/11/2023 về Lịch thi các học phần

chung học kỳ 1 năm học 2023-2024; Căn cứ Thông báo số 557/KT-ĐG&CNQK

ngày 15/11/2023 về Thông báo lịch trình thi kết thúc học phần học kỳ 1 năm

học 2023-2024 của Trung tâm Khảo thí, ĐHQGHN, Nhà trường thông báo và

hướng dẫn sinh viên đăng ký thi và dự thi môn Kinh tế chính trị Mác-Lênin. Cụ

thể như sau:

1. Hình thức thi: Trên máy tính

2. Đối tượng dự thi: Sinh viên đã đăng ký học và đủ điều kiện dự thi học kỳ 1

năm học 2023-2024.

3. Địa điểm thi: Trung tâm Khảo thí, ĐHQGHN, tầng 3 nhà C1T (đối diện

chùa Thánh Chúa).

4. Thời gian đăng ký thi:

Từ 9h00 ngày 15/12/2023 đến 16h00 ngày 17/12/2023

 Sinh viên căn cứ vào danh sách đủ điều kiện dự thi, cân đối lịch thi các học

phần môn tiếng và môn chung khác, đăng ký ca thi phù hợp theo khung thời

gian trên. Chi tiết hướng dẫn theo phụ lục đính kèm.

5. Thời gian thi: Từ ngày 08/01/2024 đến 13/01/2024. Sinh viên dự thi theo

ca thi đã đăng ký.

Lưu ý: SV mang Thẻ sinh viên hoặc Chứng minh thư nhân dân hoặc Căn

cước công dân để được dự thi.

 Mọi vướng mắc, sinh viên liên hệ:

 Thầy Nguyễn Mạnh Thắng, Phòng Đào tạo, Trường Đại học Ngoại ngữ.

 ĐT: 0986619810, Email: thangptcnn@gmail.com.

Đề nghị các khoa đào tạo thông báo lịch thi đến toàn thể sinh viên từ khoá

từ QH2018.F1 đến QH2022.F1 biết đăng ký thi và tham gia thi đúng thời gian,

cách thức quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh03.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Việt Hùng

PHỤ LỤC HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ DỰ THI VÀ NGÀY THI

- Hướng dẫn Đăng kí thi: https://www.youtube.com/watch?v=mMg45n8ouI4

- Hướng dẫn Thủ tục dự thi: http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC02-Thu-tuc-vao-phong-thi.html

TT

Đợt thi Đợt thi 401 Đợt thi 402 Đợt thi 403 Đợt thi 404 Đợt thi 405

Địa điểm thi Xuân Thủy  Hòa Lạc Xuân Thủy  Hòa Lạc Xuân Thủy

Ngày đăng kí thi 01-03/12/23 08-10/12/23 15-17/12/23 29-31/12/23 02-04/2/24

Ngày thi 23-24/12/23 26-28/12/23 08-13/1/2024 15-19/1/2024 20/2/2024

Đơn vị đào tạo
PEC
1008

PHI
1006

PEC
1008

PHI
1006

PEC
1008

PHI
1006

PHI1006 PEC1008

1.  Trường ĐH Khoa học Tự nhiên     482 1.364 590

2.
Trường ĐH Khoa học Xã hội và
Nhân văn

791     859

3.  Trường ĐH Ngoại ngữ     1.603

4.  Trường ĐH Công nghệ     3 22 330

5.  Trường ĐH Kinh tế     12 1.117  853

6.  Trường ĐH Giáo dục    466  664

7.  Trường ĐH Việt Nhật      262

8.  Trường ĐH Luật     205  1.003

9.  Trường Quản trị và Kinh doanh 80 360

10.  Trường Quốc tế   235 532 306 807

11.  Khoa Các khoa học liên ngành      186 575

https://www.youtube.com/watch?v=mMg45n8ouI4
http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC02-Thu-tuc-vao-phong-thi.html

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-11-16T16:43:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:24:20+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:24:34+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:24:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T09:25:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!